
Smlouva č. 058/CB/2018 Sti'ánka l

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku,
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Clánek I.

Smluvní strany

Česká republika  Hasiěský záchranný sbor Jihočeského kraje
Sídlo: Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3
Zastoupená:
IČO: 708 82 835

Bankovní spojení: Č
Číslo účtu:

(dále jen ,,kupující")

a

ADAM EXCLUSIVE s.r.o.

Sídlo: Bystříce pod Hostýnein, Tyrsova 642, PSČ 76861
Zasto?ipeiiá:
IčO: 269 3] 834

DIČ: CZ26931834

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedenéi'n I(rajským soudem v Brne oddíl C,
vložka 46446

Bankovní spojeiií: R
Číslo účtu:
](oiitaktní osoba: Mi

Tel./mail:

(dále jen ,,prodávající")

Článek IL

Předmět smlouvy

1. Předmětem této sinlouvy je závazek prodávajícího dodat řádne:, včas, ve sjednané
kvalitě a za podi'nínek uvedenýcli v této smlouvě předmět plnění specifikovaiiý v odst.
2 tohoto článku (dále jeii ,,zboží") a poviniiost kupujícího zaplatit prodávajícíinu za
řádní: a včas dodané zboží sjednanou cenu uvedenou v čí. V. této smlouvy.

Specifikace zboží: 52 kS TMM pánských lehkých bund a 4 ks TMM dámských
lehkých bund dle nabídky dodavatele ze dne 24.04.20l8, která byla vybráiia jako
nejvýhodne:jší.

2.

Hasičský záclií'aiiiiý sbor Jiliočeskélio kí'aje ADAM EXCLUSI'l/E s.í.o.



?

Smlo?iva č. 058/CB/2018 5

3. Součástí dodávky je provederí měření v sídle kupujícího a vyšití hodnostního
označení dle požadavku kupujícího.

Článek IH.

Místo a způsob dodání zboží a doba plnění
1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 30.1l..2018.
2. Místem dodání a předání zboží je Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská

tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

3. Prodávajíci se zavazrije informovat telefonicky poveřeného pracovníka k?ip?ijícího
o termínu dodání zboží nejméne tři (3) pracovní dny předem. Pověřeným pracovníkem
kup?ijícího je: 

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícíin a potvrzeníin dodacílio listu v místě
dodáííí.

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí
zboží, vady skryté je kupující povinen sděíit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

6. Kupující je oprávněn odmítno?it převzetí zboží, pok?id zboží neb?ide dodáno řádně
v sociladu s touto smlouyou a ve sjednané kvalitě.

Článek TV.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží
I. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úpíným uhrazením kuprrí ceny zúčtu

ktip?ijícího ve prospech účtu piodáva?jícílio uvedeného ve smlouve.

2. Nebezpečí škody íia zboží přecliázf na kupujícílio okai'nžikem podpisu předávacího
protokolíi. Kupující je oprávnen dnem podpisu předávacího protokolu nakládat se
zbožín?i k ťičehi jelio po?ižití.

Článek V.

Cena zboží a platební podmínky

1 . Smluvní strany se dohodly, že za řádně dodaiié zboží dle této smlouvy kupující zaplatí
pi'odávajícínm kupní ceim ve výši:

Ceiia bez DPH:
DPH 2?%:

Cena celkem:

92.120,00 Kč
19.345,00 Kč

111.465,00 Kč

2. Sjediianá kupní cena je iiejvýše přípustná, konečiiá a za?irnuje zejména veškeré
výlohy, výdaje a náklady (doprava do místa plnění) vzniklé prodávajícínm
v souvislosti s dodáiiíin zboží. Kupující nebude poskytovat prodávajícírmi záloliu íia
úhradu khipní ceny.

Hasičs??iraiiiiý sboi' Jiliočeskélio kraje ADAM EXCLUSIVE s.r.o.



Smloíiva č. 058/CB/20í8 '?Sti'ánka3

3. Dohodnutá kripiií cena bude uhrazena iia základé faktuiay vystavené prodávajícím po
předání a převzetí zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím
í'nusí obsahovat íiáležitosti stanovené piaáviiími předpisy, dále vyčísleiií zvlášt' ceiiy
bez DPH, zvlášt' DPH a celkovo?i cenu včetně DPH. Přílohou faktbiry b?ide kopie
potvrzeného dodacího listu. Kupující není plátce DPH.

4. Sí'nluvní strany se dohodly na Ihůte splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujícímu na adresu HZS Jihočeskélio kiaje, Pražská
tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikei'n odepsání faktuiované ceiiy
z bankovního ťičtu kupujícílio.

6. Kupující ?je opráviiěn před ?iplynutím Ilíůty splatnosti faktury vrátit bez za?ilacciií
fakturu, která neobsatmje náležitosti stanovené touto si'nlouvou nebo b?ido?ili tyto
údaje uvedeny chybne. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyliotovit.

Článek V?.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení
1. Vpřípaděnedodržení terinínudodání zboží dle čí. III. této sinlorivy, vpřípadě

nepřevzetí zboží ze stiany kup?ijícího z důvodů vad dodávaného zboží iiebo v případě
prodlení piodávajícího s odstraněníi'n řádně uplatněných vad zboží je prodávající
povínen uhradit kup?ijícímu sinlcivní pokutu ve výši O.05 % z k?ipní ceny vč. Dí)H za
nedodané zboží za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodáva.jícímu za prodlení s úliiadou faktuiay po sjednané
Ihůtě splatnosti úiok z prodlení ve výši O,05 % z dlužiié částky dle příslušiié faktuiy za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úíaok z prodlení jsou splatné do čti?nácti (í4) kalendářních dnčí ode
diie jejího uplatněiií.

4. Zaplaceníí'n sínluvíqí pokuty a úroku z prodleiií iiení dotčen iiárok smluviiícli stian
na náhradu škody nebo odškodnení v plnéi'n rozsalm.

Článek V??.

Odstoupení od smlouvy
1. Za podstatné porušení této sinlouvy prodávajícíin, které zakládá piávo kupujícího iia

odstoupeiií od této si'nlouvy, se považuje zeji'néna:

prodlení prodávajícílio s dodáním zboží o více než sedi'n (7) kaleiidářních diií;

neodstrane:ní vad zboží ve Iliůte staiioveiié podle čl. Vlll.;

a)

b)

2. Kupující je dále oprávnen od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajícího pi'obíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodímtí o úpadk?i, pok?id to piáviií předpisy uinožň?ijí;

b) insolvenční ná'vrh na prodávajícílio byl zamítmit pioto, že majetek piaodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

Hasičský zácmaiiiiý sboí' Jiliočeského kraje ADAM EXCLUSIVE s.r.o.



Smlotiva č. 058/CE3/2018 ?Stránl«a4

3.

c) prodávající vstoupí do likvidace.

Účinky každélio odstoupeiií od smlouvy iiastávají okamžikei'n doručení písemného
pro.jevu vůle odstoupit od této si'nlouvy druhé sinluvní strane. Odstoupení od smlouvy
se iiedotýká iiároku iia náliradu škody.

1.

2.

3.

4.

Článek VIIL

Záruka a odpovědnost za vady
Prodávající je povineii dodat zboží origiiiální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je
příslušnýi'ni noimai'ni vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být
dodáiio iiové (nepoužité) a v originálním balení výrobce. Prodávající je povinen na
požádání kupujícího vyměnit standardní velikosti.

Piaodávající ručí za kvalitu jím dodaného zboží dle této smlouvy po dobu 2 let od data
předáiií zboží kupujícíimi.

Kupující je opráviiěii ?iplatnit iiároky z odpovediiosti za vady zboží dle volby
k?ip?i?jícíl'io kdykoli během doby, na kteiou je poskytnuta záruka (2 let od předání
zboží). Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazu?je se prodávající
tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů nebo ve Ihůtě stanovené
po dohodě s kupujícíi'n, pokud by výše uvedená Ihma nebyla přiměřená.

Reklainace ze stiaiiy kupujícího bcidou řešeny pověřeným pracovníkei'n HZS JčK.

1.

2.

3.

Článek IX.

Ostatní ujednání

Smluvní strany 3sou povinny bez zbytečnélio odkladu oznámit druhé smluvní strane
zménu identifikačiiícli úda?jů si'nluvnícíi straii.

Prodávající iiení bez předchozího písemnéíio soulilasu kupujícfho oprávněn postoupit
piáva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Piodávající podpisei'n této smlouvy so?ihlasí se zveřejněníin své identifikace a dalších
i:id4jů uvedených ve smlouvíč včetně kupní ceny zboží.

Článek X.
Závěrcčná ustaíiovení

1.

2.

alato smlociva nabývá platnosti dnein jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účiimosti di'iem uveřejiiěiíí v registru sinluv. Na tuto si'nlouvu se vztahují poviimosti
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podinínkách účinnosti některých
sinluv, uveřejňování těchto simuv a registru smluv (Zákon o registru si'nluv). Si'nluvní
strany si ?ijednávají, že zveřejnení smlouvy zajistí kup?ijící způsobem a ve IMoitácl?i
vyplýva.jícícli z tolioto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
případné dodatky k této smlouvě.

V záležitostech touto smlouvou výslovne iieupraveiiých se postupuje dle příslušnýcli
?istanovení občanskélio zákoníku.

3. Tato smlouva rnůže být zmeiiéna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

Hasičský záchraimý sboi' Jiliočeského kraje ADAM EXCLUSIVE s.r.o.



Smlotiva č. 058/CB/2018 Sti'ánka 5

4. Sinluvní straiiy se zavazují, že veškeié spory vzniklé v socivislosti s iealizací smlouvíí
budo?i řešeny siníionou cestou  doliodo?i. NedojdeIi k dohode, íudou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

5. Tato sinlo?iva je vyliotovena ve dvou (2) stejiiopisech, z nich?ž jeden (l) obdrží
kup?ij ící a jedeii (1) prodávající.

6. Každá ze si'nluviiích stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážm:, ;>c
považuje obsali této sinlouvy za určitý a srozumitelný, a že ?jsou jí znáiny veškeíaé
skutečnosti, ?jež jsou pi'o uzavřei?ií této si'nlouvy rozhodující, na důkaz čehož připo.jují
sinlcivní strany k této sinlouve své podpisy.

7. Souč:ástí této smloíivy je Příloha č. l specifikace zboží.

#ť,,rJfVčeskýchBudějovicíclidne 31052018 VBystřicipodHostýneindiie..a'H'.?:'..?y'.a..!.

Za kupujícího: Za prodávajícílio:

Hasičský záchraiiiiý sbor Jiliočeského kraje ADAíVl EXCLUSIVE s.r.o.



cena za 1 ks bez DPH Cena celkem bez DPH DPH 21% Cena celkem S DPH

Bunda TMM pánská lehká HZS
Bunda TMM pánská lehká HZS /254
Bunda TMM pánská lehká HZS /348
Bunda TMM pánská lehká HZS /350
Bunda TMM pánská lehká HZS /354
Bunda TMM pánská lehká HZS /448
Bunda TMM pánská lehká HZS /450
Bunda TMM pánská lehká HZS /452
Bunda TMM pánská lehká HZS /4S4
Bunda TMM pánská lehká HZS /456
Bunda TMM pánská lehká HZS /550
Bunda TMM pánská lehká HZS /552
Bunda TMM pánská lehká HZS /554

22

1

4

1

2

3

2

3

5

1

2

3

3

Bunda TMM dámská lehká HZS 4

56 9:)1:)0,00 1.9345 111465


